
UCHWAŁA NR XXXVII/261/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia 
niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973, poz. 2269) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 marca 2018r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez 
wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1561, z 2019 r., poz. 1905 oraz poz. 3729, z 2020 r., 
poz. 1181) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Dotacja w formie refundacji kosztów zadania, o którym mowa w § 
2 ust. 1 wynosi 3 000,00 zł (słownie złotych trzy tysiące 00/100), które pochodzą z dochodów własnych Gminy 
Kamień Krajeński." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC12099-93B1-4179-A533-1D654285CBBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/261/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 marca 2022 r. 
zmianiającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie 
ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach 
i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) zadania własne gminy obejmują sprawy m.in. z zakresu ochrony środowiska i przyrody oraz 
gospodarki wodnej. 

Celem realizacji uchwały jest umożliwienie mieszkańcom uzyskanie pomocy finansowej na wymianę źródeł 
ciepła. 

Podjęcie niniejszej Uchwały wynika również z realizacji dokumentu pn. ,,Plan Gospodarki Niskoemisyjnej  dla 
Gminy Kamień Krajeński” (Uchwała Nr XXII/135/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 września 2016r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kamień 
Krajeński”). 

W związku z zabezpieczeniem w Budżecie Gminy Kamień Krajeński zwiększonej puli środków na realizację 
zadania w 2022 roku, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC12099-93B1-4179-A533-1D654285CBBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



